晋政罗〔2019〕250号

罗山街道办事处关于调整罗山街道禁毒工作领导小组的通知
各社区居委会、基层各相关单位：

为进一步贯彻全国、全省、泉州和晋江市禁毒工作会议精神，深入推进开展毒品问题专项整治工作，充分调动各职能部门及全街道居民参与禁毒工作的积极性，同时，全力推进社区戒毒和社区康复工作的深入开展，切实维护社会治安的稳定，鉴于人事调整，决定充实调整罗山街道禁毒工作领导小组，现将调整情况通知如下：
组      长：张志友（办事处主任）

常务副组长：曾远漂（党工委副书记）
副  组  长：庄铭德（党工委委员、武装部长）
肖  炜（派出所教导员）
            林祥星（司法所所长）

成   　 员：陈尤鑫（综治办专职副主任、禁毒专干）

            陈文财（党政办副主任）

洪婉欣（社会事务办负责人）
孙振鑫（财政所所长）
黄峥嵘（发展服务中心主任）
吴汉仁（计生办负责人）
柯明瑾（妇工委主任）
陈秋霞（国土资源所所长）
蔡云飞（劳动保障所负责人）
施顺强（流动人口办副主任）
姚文仲（教育办主任）
王文胜（卫生服务中心主任）

领导小组负责组织、协调、指导全辖区的禁毒工作部署、宣传、社区戒毒、社区康复工作；研究制定全街道禁毒、社区康复和戒毒工作方案，落实工作经费，开展综治考评。
领导小组下设办公室，办公室挂靠在街道综治办，工作人员从综治办、党政办、企业办、司法所、派出所等部门抽调,禁毒专干由综治办专职副主任担任。
罗山街道办事处
2019年12月23日
罗山街道办事处                           2019年12月23日印发

- 2 -